
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2023 - 
2026 roku 

Na podstawie art. 38a ust. I, ust. 5 - 7 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2024 poz. I 07) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33/2023 Starosty Krasnostawskiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie utworzenia 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2023-2026 w§ I wprowadza się następujące zmiany: 

I) w ust. I pkt 1-2 otrzymują brzmienie: 

,, I) Przewodniczący - Janusz Szpak - Starosta Krasnostawski. 

2) Radni delegowani przez Radę Powiatu w Krasnymstawie: 

a) Witold Boruczenko, 

b) Mariusz Frąc.". 

2) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,, I) Zenon Bolesta - Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Zamościu.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Krasnostawski 

-~ts~ ;,;AA f 

Id: 82 l 323BA-147F-4DEC-A I 86-4798432A4250. Podpisany Strona I 


